[image: image1.jpg]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СЕБЕНЛЕ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
(Башкортостан Республикаһы
Әлшәй районы
Себенле ауыл советы)

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Чебенлинский сельсовет
Альшеевского района
Республики Башкортостан)

   КАРАР                      РЕШЕНИЕ

  04 март 2019й.                              № 152                         04 марта 2019 г.

О выдвижении кандидатур в резерв  состава участковой комиссии
избирательного участка № 864

В соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 4 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах Совет сельского поселения Чебенлински сельсовет  муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан зачислить в резерв  участковой комиссии  избирательного участка №864  с правом решающего голоса Минияровой Зили Абдрахимовны, 01.01.1965 года рождения, временно не работает, муниципальным служащим не является, не имеет опыта работы в избирательных комиссиях, Республика Башкортостан, Альшеевский район, д.Тюбетеево,ул.Демы,д.№45, сотовый 89279575442.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в срок до 15 марта 2019 г.

	                Глава сельского поселения

                Чебенлинский сельсовет

	                                В.Р.Минигалеев

	МП